cersanit | fromymano:

Oyuweson rapHutyp NENO

Konnekyma: NENO

KO: A63068

LIEHA: HEOOCTYMHA

PekoMeHa0BaHHasi PO3HMYHAs LieHa A
pernoHa: benapycb

TexHM4YecKue xapakTeEPUCTUKMU

Twvn npoaykTa

UseTt

MaTepuan wnaHra
OnvHa wnaHra, cm
KosnmyectBo pexxumoB
apaHTNA

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr
Bec (B ynakoBske), Kr

LLTpuxkopn,

MoapobHee
0 ToBape:

I\

[ylweBon rapHUTyp
Xpom

PVC

200

5

2 ropa

1.5

1.7

5901771011231


http://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/neno/

KomnnekTtauyus

NMonesHble ccbiNku

010

E . cersanit.ru/services/

CepBucHsble ueHTpbl Cersanit

[yuieBas nenka, CTomka, AyLUEBOW LLJIAHT,
rapaHTUMHbIN Ta/IOH, UHCTPYKLMS NO

aKcnayaTaumm

Kynutb npoaykuyuto Cersanit

cersanit.ru/where-to-buy/



http://cersanit.ru/services/
http://cersanit.ru/where-to-buy/belarus/

